Dichiarazione sottoscritta dal legale rappresentante, ai sensi del D.P.R. 445/00, che ne attesti la conformità 
all'originale;  

h) Con riferimento alla fornitura dei prodotti rigenerati, si richiede all’Operatore Economico una produzione diretta, 
con una capacità produttiva superiore a 750.000 (settecentocinquantamila) pezzi in 36 mesi. 

Gli operatori economici devono possedere i requisiti richiesti alla data di scadenza per la presentazione delle offerte 

e sono tenuti a mantenerli per tutta la durata dell’Accordo Quadro. In caso di perdita dei requisiti, Postel potrà procedere

[...]

 Adozione di una Policy aziendale in materia di Diversità e Inclusione approvata dall'alta direzione alla 

data di scadenza del termine per la presentazione delle offerte 

4. (Per il Lotto 2) Con riferimento alla fornitura dei prodotti rigenerati, si richiede all’Operatore Economico una 

produzione diretta, con una capacità produttiva superiore a 750.000 (settecentocinquantamila) pezzi in 36 

mesi. 

f) Dichiarazione sostitutiva di certificazione” resa dal legale rappresentante/procuratore dell’impresa concorrente e 

sottoscritta digitalmente dallo stesso, redatta secondo lo schema dell’ “Allegato 1S Dichiarazione sostitutiva di